PAGE
4

ПРОЕКТ

Повестка дня
46 внеочередного заседания
комитета по региональной политике и законности
26 марта 2014 года

Начало в 9:30, кабинет 807
г. Владивосток, ул. Светланская, 22

	9.30-9.35
	Утверждение повестки дня заседания

	Вопрос 1

9.35-9.40
	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к Председателю Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву по вопросу, связанному с защитой добросовестных приобретателей транспортных средств, в отношении которых подразделения ГИБДД МВД России выносят решения об аннулировании регистрации транспортных средств
Докладывает: Новиков Дмитрий Геннадьевич, депутат Законодательного Собрания Приморского края

	Вопрос 2

9.40-9.45
	Об обращении Законодательного Собрания Приморского края к начальнику УМВД России по Приморскому краю Н.Н. Афанасьеву по вопросу, связанному с защитой добросовестных приобретателей транспортных средств, в отношении которых Управление ГИБДД МВД России по Приморскому краю выносит решения об аннулировании регистрации транспортных средств
Докладывает: Новиков Дмитрий Геннадьевич, депутат Законодательного Собрания Приморского края

	Вопрос 3

9.45-9.50
	О постановлении Совета Федерации, проекте федерального конституцион​ного закона, проектах федеральных законов, постановлениях, иных доку​ментах, поступивших из и Государственной Думы Федерального Собрания, субъектов Российской Федерации в комитет по региональной политике и законности (на 26 марта 2014 года)
Докладывает: Текиев Джамбулат Абдулхалимович, председатель комитета по региональной политике и законности

Председатель комитета

 Д.А. Текиев